

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Pembayaran Penghasilan tetap dan tunjangan <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> : Terselenggaranya Pemerintahan Desa Pulosari yg Baik									
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>233.991.000,00</b>			<b>228.183.500,00</b>	<b>(5.807.500,00)</b>	
5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>			<b>233.991.000,00</b>			<b>228.183.500,00</b>	<b>(5.807.500,00)</b>	
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			201.396.000,00			196.396.000,00	(5.000.000,00)	
	01. Kepala Desa	ADD	12 Bln	2.903.000,00	34.836.000,00	12 Bln	2.903.000,00	34.836.000,00	0,00
	02. Sekretaris Desa	ADD	12 Ls	2.040.000,00	24.480.000,00	11 Ls	2.040.000,00	22.440.000,00	(2.040.000,00)
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	04. Kaur Umum	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	05. Kaur Pemerintahan	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	06. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	07. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	08. Kepala Dusun Sumbermulyo	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	09. Kepala Dusun Pulonasir	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	0,00
	10. Kepala Dusun Pulosari	ADD	12 Ls	1.480.000,00	17.760.000,00	10 Ls	1.480.000,00	14.800.000,00	(2.960.000,00)
5.1.1.04.	Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa			32.595.000,00			31.787.500,00	(807.500,00)	
	01. Kepala Desa	ADD	12 Bln	450.000,00	5.400.000,00	12 Bln	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	02. Sekretaris Desa	ADD	12 Ls	337.500,00	4.050.000,00	11 Ls	337.500,00	3.712.500,00	(337.500,00)
	03. Kaur Keuangan	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	04. Kaur Umum	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	05. Kaur Perencanaan	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	06. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	07. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. Kasun Pulosari	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	10 Ls	235.000,00	2.350.000,00	(470.000,00)
	09. Kasun Pulonasir	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	10. Kasun Sumbermulyo	ADD	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	12 Ls	235.000,00	2.820.000,00	0,00
	11. Sekretaris Desa PNS	ADD	1 Ls	585.000,00	585.000,00	1 Ls	585.000,00	585.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>233.991.000,00</b>			<b>228.183.500,00</b>	<b>(5.807.500,00)</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

**ROKIM**

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

**WIDJI**

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**IMAM SUYONO**

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Kegiatan Operasional kantor desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> :								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>52.736.932,06</b>			<b>60.436.920,06</b>	<b>7.699.988,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>41.736.932,06</b>			<b>41.296.932,06</b>	<b>(440.000,00)</b>
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			945.000,00			945.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 70 grm	ADD	10 Ls	36.000,00	10 Ls	36.000,00	360.000,00	0,00
	02. Hertas HVS 70 grm warna	ADD	2 Ls	40.000,00	2 Ls	40.000,00	80.000,00	0,00
	03. Kertas A4 70 grm	ADD	2 Ls	35.000,00	2 Ls	35.000,00	70.000,00	0,00
	04. Tinta Printer hitam	ADD	6 Ls	25.000,00	6 Ls	25.000,00	150.000,00	0,00
	05. Tinta Printer warna	ADD	3 Ls	25.000,00	3 Ls	25.000,00	75.000,00	0,00
	06. Materai Rp 6000	ADD	30 Ls	6.000,00	30 Ls	6.000,00	180.000,00	0,00
	07. Materai Rp 3000	ADD	10 Ls	3.000,00	10 Ls	3.000,00	30.000,00	0,00
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			6.234.932,06			6.234.932,06	0,00
	01. Rekening listrik	ADD	1 Ls	1.734.932,06	1 Ls	1.734.932,06	1.734.932,06	0,00
	02. Rekening Telepon / Internet	ADD	12 Ls	300.000,00	12 Ls	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	03. Pajak Motor Dinas	ADD	1 Ls	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	04. PajakTanah Kas Desa	ADD	1 Ls	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	05. Pajak Tahunan Hostig Website Desa	ADD	1 Ls	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.2.04.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			2.950.000,00			2.950.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan Mobil Siaga Desa	ADD	3 Ls	250.000,00	3 Ls	250.000,00	750.000,00	0,00
	02. Pemeliharaan Motor Dinas	ADD	1 Ls	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Ban Mobil Siaga Desa	ADD	2 Ls	600.000,00	2 Ls	600.000,00	1.200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			225.000,00			225.000,00	0,00	
	01. Pengadaan/ Foto Copy	ADD	150 Ls	1.500,00	225.000,00	150 Ls	1.500,00	225.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			4.112.000,00			4.112.000,00	0,00	
	01. Belanja Makan Minum Harian	ADD	1 Th	1.362.000,00	1.362.000,00	1 Th	1.362.000,00	1.362.000,00	0,00
	02. Belanja Makan Minum MUSDES	ADD	2 Ls	300.000,00	600.000,00	2 Ls	300.000,00	600.000,00	0,00
	03. Belanja Makan Minum MUSDUS	ADD	6 Ls	300.000,00	1.800.000,00	6 Ls	300.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. Mamin Tamu	ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00	1 Ls	350.000,00	350.000,00	0,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00	
	01. Pakaian Dinas	ADD	10 Ls	200.000,00	2.000.000,00	10 Ls	200.000,00	2.000.000,00	0,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			4.370.000,00			3.930.000,00	(440.000,00)	
	01. Perjalanan Dinas Kepala Desa ke Kabupaten	ADD	6 Ls	75.000,00	450.000,00	6 Ls	75.000,00	450.000,00	0,00
	02. Perjalanan Dinas Kepala Desa Ke Kecamatan	ADD	22 Ls	50.000,00	1.100.000,00	22 Ls	50.000,00	1.100.000,00	0,00
	03. Perjalanan Dinas Sekdes ke Kabupaten	ADD	5 Ls	60.000,00	300.000,00	5 Ls	60.000,00	300.000,00	0,00
	04. Perjalanan Dinas Sekdes ke Kecamatan	ADD	22 Ls	60.000,00	1.320.000,00	22 Ls	40.000,00	880.000,00	(440.000,00)
	05. Perjalanan Dinas Kaur, Kasi dan Kasun	ADD	30 Ls	40.000,00	1.200.000,00	30 Ls	40.000,00	1.200.000,00	0,00
5.1.2.15.	Belanja Pemeliharaan			400.000,00			400.000,00	0,00	
	01. Pemeliharaan Komputer	ADD	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
5.1.2.19.	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00	
	01. BBM Mobil Siaga Desa	ADD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. BBM Motor Dinas	ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			17.400.000,00			17.400.000,00	0,00	
	01. Honor Tukang Kebersihan / Penjaga	PAD	12 Ls	400.000,00	4.800.000,00	12 Ls	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	02. Honor Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan De	ADD	12 Ls	350.000,00	4.200.000,00	12 Ls	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	03. Honor Kordinator PTPKAD (Sekdes)	ADD	12 Ls	250.000,00	3.000.000,00	12 Ls	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	04. Honor Bedahara Desa	ADD	12 Ls	200.000,00	2.400.000,00	12 Ls	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	05. Honor PTPKAD Lainnya	ADD	12 Ls	100.000,00	1.200.000,00	12 Ls	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	06. Honor Operator Sistem Informasi Desa (SID)	ADD	12 Ls	150.000,00	1.800.000,00	12 Ls	150.000,00	1.800.000,00	0,00
5.1.2.22.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan (Admin Bank dll)			300.000,00			300.000,00	0,00	

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.23.	01. Bunga Bank Belanja alat dan bahan kebersihan	ADD 1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
				300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Sapu	ADD 4 Ls	25.000,00	100.000,00	4 Ls	25.000,00	100.000,00	0,00
	02. Pengepel Lantai (Stick)	ADD 2 Ls	100.000,00	200.000,00	2 Ls	100.000,00	200.000,00	0,00
<b>5.1.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>			<b>11.000.000,00</b>			<b>19.139.988,00</b>	<b>8.139.988,00</b>
5.1.3.12.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			0,00			8.139.988,00	8.139.988,00
	<u>01. Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor</u>			<u>0,00</u>			<u>8.139.988,00</u>	<u>8.139.988,00</u>
	01. Belanja Modal Pengadaan Proyektor	ADD 0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	5.775.000,00	5.775.000,00	5.775.000,00
	02. Belanja Modal Pengadaan Printer	ADD 0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	472.500,00	472.500,00	472.500,00
	03. Belanja Modal Pengadaan Printer	SLP 0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	1.892.488,00	1.892.488,00	1.892.488,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Komputer			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Modal Pengadaan Komputer</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. CPU Komputer	ADD 1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.1.3.15.	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Modal Pengadaan Mebeulair</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Meja Kursi Tamu	PAD 1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.1.3.25.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	<u>01. Jaringan Sitem Informasi Desa (SID)</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Jaringan Perangkat SID	DDS 1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>52.736.932,06</b>			<b>60.436.920,06</b>	<b>7.699.988,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

IMAM SUYONO

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Kegiatan operasional BPD <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> : Kelembagaan BPD								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>16.000.000,00</b>			<b>16.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>16.000.000,00</b>			<b>16.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			396.000,00			396.000,00	0,00
	01. ATK	ADD	1 Ls	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
	02. Foto Coopy	ADD	1 Ls	146.000,00	1 Ls	146.000,00	146.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			3.584.000,00			3.584.000,00	0,00
	01. Manmin Sosialisasi Dusun Pulosari	ADD	1 Ls	900.000,00	1 Ls	900.000,00	900.000,00	0,00
	02. Manmin Sosialisasi Dusun Pulonasir	ADD	1 Ls	800.000,00	1 Ls	800.000,00	800.000,00	0,00
	03. Manmin Sosialisasi Dusun Sumbermulyo	ADD	1 Ls	615.000,00	1 Ls	615.000,00	615.000,00	0,00
	04. Rapat anggota BPD	ADD	6 Ls	211.500,00	6 Ls	211.500,00	1.269.000,00	0,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			2.250.000,00			2.250.000,00	0,00
	01. Seragam Dinas	ADD	9 Ls	250.000,00	9 Ls	250.000,00	2.250.000,00	0,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			170.000,00			170.000,00	0,00
	01. Perjalana dinas ke Kecamatan	ADD	4 Ls	30.000,00	4 Ls	30.000,00	120.000,00	0,00
	02. Perjalanan dinas ke Kabupaten	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			9.600.000,00			9.600.000,00	0,00
	01. Honor Ketua	ADD	1 Ls	1.880.000,00	1 Ls	1.880.000,00	1.880.000,00	0,00
	02. Honor Wakil Ketua	ADD	1 Ls	1.440.000,00	1 Ls	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00
	03. Honor Sekretaris	ADD	1 Ls	1.180.000,00	1 Ls	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00
	04. Honor Anggota	ADD	6 Ls	850.000,00	6 Ls	850.000,00	5.100.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

MUSTAIN SM Ag

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Insentif RT/RW <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>Sumber Dana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> : Oprasional RT/RW 31 Orang								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>18.600.000,00</b>			<b>18.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>18.600.000,00</b>			<b>18.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			725.000,00			725.000,00	0,00
	01. ATK	ADD	1 Ls	310.000,00	1 Ls	310.000,00	310.000,00	0,00
	02. Buku Skrip	ADD	31 Ls	6.000,00	31 Ls	6.000,00	186.000,00	0,00
	03. Snall Map Plastik	ADD	31 Ls	5.000,00	31 Ls	5.000,00	155.000,00	0,00
	04. Bolpoin	ADD	2 Ls	17.000,00	2 Ls	17.000,00	34.000,00	0,00
	05. Foto Coopy	ADD	1 Ls	40.000,00	1 Ls	40.000,00	40.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			17.875.000,00			17.875.000,00	0,00
	01. Honor Pengurus	ADD	2 Ls	600.000,00	2 Ls	600.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Honor RT dan RW	ADD	29 Ls	575.000,00	29 Ls	575.000,00	16.675.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>18.600.000,00</b>			<b>18.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			SUWADI			



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Kegiatan Pembangunan/Perbaikan Kantor desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 3 Bulan <b>SumberDana</b> : PBH <b>Output/Keluaran</b> : Gedung Pertemuan 6 m x 12 m									
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>49.900.779,78</b>			<b>49.900.779,78</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>49.900.779,78</b>			<b>49.900.779,78</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			2.388.881,00			2.388.881,00	0,00	
	01. A T K	PBH	1 Ls	388.881,00	388.881,00	1 Ls	388.881,00	388.881,00	0,00
	02. Makan minum rapat-rapat	PBH	2 Ls	150.000,00	300.000,00	2 Ls	150.000,00	300.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan	PBH	1 Ls	900.000,00	900.000,00	1 Ls	900.000,00	900.000,00	0,00
	04. Pasang Papan Nama Kegiatan + Prasasti	PBH	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Perencanaan	PBH	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			38.096.898,78			38.096.898,78	0,00	
	01. Bata merah 5 x 11 x 22 cm	PBH	10.500 Ls	550,00	5.775.000,00	10.500 Ls	550,00	5.775.000,00	0,00
	02. Semen portland (40 kg)	PBH	2.178 Ls	1.200,00	2.613.600,00	2.178 Ls	1.200,00	2.613.600,00	0,00
	03. Pasir pasang	PBH	9 Ls	175.000,00	1.575.000,00	9 Ls	175.000,00	1.575.000,00	0,00
	04. Besi beton ( polos/ulir )	PBH	855,06 Ls	10.500,00	8.978.130,00	855,06 Ls	10.500,00	8.978.130,00	0,00
	05. Kawat beton	PBH	12,22 Ls	17.000,00	207.740,00	12,22 Ls	17.000,00	207.740,00	0,00
	06. Kayu terentang (papan randu 2/20/400)	PBH	0,38 Ls	937.500,00	360.000,00	0,38 Ls	937.500,00	360.000,00	0,00
	07. Paku biasa 2" - 5"	PBH	3,48 Ls	14.500,00	50.460,00	3,48 Ls	14.500,00	50.460,00	0,00
	08. Koral beton	PBH	2,25 Ls	240.000,00	540.000,00	2,25 Ls	240.000,00	540.000,00	0,00
	09. Kayu balok lokal 0,8 x 0,12 x 4	PBH	0,25 Ls	4.000.000,00	1.000.000,00	0,25 Ls	4.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	10. Kayu balok lokal 0,6 x 0,12 x 4	PBH	0,57 Ls	3.500.000,00	1.995.000,00	0,57 Ls	3.500.000,00	1.995.000,00	0,00
	11. Besi strip	PBH	11,23 Ls	17.000,00	190.910,00	11,23 Ls	17.000,00	190.910,00	0,00
	12. Asbes glmbg	PBH	44,4 Ls	115.000,00	5.106.000,00	44,4 Ls	115.000,00	5.106.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	13. Paku pancing	PBH	14,4 Ls	40.000,00	576.000,00	14,4 Ls	40.000,00	576.000,00	0,00
	14. Profil aluminium 4"	PBH	73,48 Ls	75.000,00	5.511.000,00	73,48 Ls	75.000,00	5.511.000,00	0,00
	15. Sekrup fixer	PBH	133,6 Ls	700,00	93.520,00	133,6 Ls	700,00	93.520,00	0,00
	16. Sealant	PBH	4 Ls	25.000,00	100.000,00	4 Ls	25.000,00	100.000,00	0,00
	17. PPN 10%	PBH	1 Ls	3.424.538,78	3.424.538,78	1 Ls	3.424.538,78	3.424.538,78	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium				9.415.000,00			9.415.000,00	0,00
	01. Pekerja	PBH	86 Ls	65.000,00	5.590.000,00	86 Ls	65.000,00	5.590.000,00	0,00
	02. Tukang	PBH	45 Ls	85.000,00	3.825.000,00	45 Ls	85.000,00	3.825.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>49.900.779,78</b>			<b>49.900.779,78</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

**ROKIM**

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

**WIDJI**

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**SARJONO**

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa <b>Kegiatan</b> : Kegiatan pengangkatan dan pemberhentian perangkat desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Bulan <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> :								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.1.1.	<i>Belanja Pegawai</i>			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.1.1.12.	Pemilihan kades dan perangkat desa			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Pengisian Perangkat Desa (Kepala Dusun Pulosari)      ADD	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			SUPARIANTO			

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa <b>Kegiatan</b> : Pembangunan/ Pengaspalan Jalan Desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 3 Bulan <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Rabat Beeton 0,15 x 3 x 177 m									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>87.704.540,00</b>			<b>87.704.540,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.	<b>Belanja Modal</b>			<b>87.704.540,00</b>			<b>87.704.540,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.21.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Desa			87.704.540,00			87.704.540,00	0,00	
	<u>01. Pekerjaan Jalan Rabat Beton</u>			<u>87.704.540,00</u>			<u>87.704.540,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. ATK	DDS	1 Ls	304.938,00	304.938,00	1 Ls	304.938,00	304.938,00	0,00
	02. Manmin Rapat	DDS	2 Ls	250.000,00	500.000,00	2 Ls	250.000,00	500.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan (TPK)	DDS	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00	1 Ls	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	04. Papan Kegiatan Prasasti	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Pasrr Pasang	DDS	1 Ls	11.541.285,00	11.541.285,00	1 Ls	11.541.285,00	11.541.285,00	0,00
	07. Semen Portland	DDS	1 Ls	26.380.080,00	26.380.080,00	1 Ls	26.380.080,00	26.380.080,00	0,00
	08. Koral Beton	DDS	1 Ls	19.345.392,00	19.345.392,00	1 Ls	19.345.392,00	19.345.392,00	0,00
	09. Papan Begesting	DDS	1 Ls	3.540.000,00	3.540.000,00	1 Ls	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00
	10. Paku biasa 2"- 5"	DDS	1 Ls	254.880,00	254.880,00	1 Ls	254.880,00	254.880,00	0,00
	11. Pasir Uruk	DDS	1 Ls	3.663.900,00	3.663.900,00	1 Ls	3.663.900,00	3.663.900,00	0,00
	12. Upah Pekerja	DDS	1 Ls	10.354.500,00	10.354.500,00	1 Ls	10.354.500,00	10.354.500,00	0,00
	13. Upah Tukang	DDS	1 Ls	3.426.499,00	3.426.499,00	1 Ls	3.426.499,00	3.426.499,00	0,00
	14. PPN	DDS	1 Ls	6.093.065,70	6.093.066,00	1 Ls	6.093.065,70	6.093.066,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			87.704.540,00			87.704.540,00	0,00

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

SARJONO

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa <b>Kegiatan</b> : Pembangunan/ Perbaikan Jembatan <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 3 Bulan <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Plat Deker 2 m x 4 m Kedalaman 1,2 m									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.	<b>Belanja Modal</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.22.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00	
	<u>01. Plat Deker RT 06 RW 04 Dsn Pulosari</u>			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. ATK	DDS	1 Ls	107.000,00	107.000,00	1 Ls	107.000,00	107.000,00	0,00
	02. Makan minum rapat-rapat	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan	DDS	1 Ls	350.000,00	350.000,00	1 Ls	350.000,00	350.000,00	0,00
	04. Pasang Papan Nama Kegiatan + Prasasti	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	06. Galian Tanah	DDS	27 Ls	26.000,00	702.000,00	27 Ls	26.000,00	702.000,00	0,00
	07. Pasangan Batu kali 1 : 4	DDS	27,34 Ls	657.850,00	17.985.619,00	27,34 Ls	657.850,00	17.985.619,00	0,00
	08. Siaran 1 : 2	DDS	11,92 Ls	23.684,00	282.313,00	11,92 Ls	23.684,00	282.313,00	0,00
	09. Plesteran, 1 Pc : 4 Ps, tebal 15 mm	DDS	2,88 Ls	35.490,00	102.211,00	2,88 Ls	35.490,00	102.211,00	0,00
	10. Membuat beton bertulang, 1 Pc : 2 Ps : 3 Kr	DDS	1,14 Ls	794.300,00	905.502,00	1,14 Ls	794.300,00	905.502,00	0,00
	11. Pasang bekisting	DDS	5,65 m2	95.200,00	537.880,00	5,65 m2	95.200,00	537.880,00	0,00
	12. Pembesian dengan besi polos	DDS	173,34 Ls	12.285,00	2.129.482,00	173,34 Ls	12.285,00	2.129.482,00	0,00
	13. PPN	DDS	1 Ls	1.447.993,00	1.447.993,00	1 Ls	1.447.993,00	1.447.993,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

SARJONO

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa <b>Kegiatan</b> : Pembangunan/ Pengadaan air bersih <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 6 Bulan <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya Normalisasi Jaringan Pipa Air Minum								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>245.000.000,00</b>			<b>245.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.3.	<b>Belanja Modal</b>			<b>245.000.000,00</b>			<b>245.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.3.38.	Belanja Modal Pembangunan/ Pengadaan air bersih			245.000.000,00			245.000.000,00	0,00
	<u>01. Normalisasi Pipa Air Minum Dsn Pulosari</u>			<u>170.000.000,00</u>			<u>170.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. ATK DDS	1 Ls	343.300,00	343.300,00	1 Ls	343.300,00	343.300,00	0,00
	02. MAMIN RAPAT DDS	2 Ls	300.000,00	600.000,00	2 Ls	300.000,00	600.000,00	0,00
	03. HONOR TIM PEMBANGUNAN DESA DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	04. PEMASANGAN PAPAN KEGIATAN, PRASASTI DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. BIAYA PERENCANAAN DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Pipa PVC AW Ø 3" DDS	1.500 Ls	38.000,00	57.000.000,00	1.500 Ls	38.000,00	57.000.000,00	0,00
	07. Pengadaan & pemasangan pipa PVC AW Ø4" DDS	300 Ls	55.000,00	16.500.000,00	300 Ls	55.000,00	16.500.000,00	0,00
	08. Pengadaan & pemasangan pipa PVC AW Ø 1/2" DDS	1.600 Ls	6.000,00	9.600.000,00	1.600 Ls	6.000,00	9.600.000,00	0,00
	09. Lem PVC DDS	250 Ls	7.000,00	1.750.000,00	250 Ls	7.000,00	1.750.000,00	0,00
	10. Sock drut luar PVC Ø 1/2" DDS	400 Ls	5.000,00	2.000.000,00	400 Ls	5.000,00	2.000.000,00	0,00
	11. Water Moor PVC Ø 1/2" DDS	400 Ls	9.000,00	3.600.000,00	400 Ls	9.000,00	3.600.000,00	0,00
	12. Pengadaan & pemasangan sock T PVC Ø 1/2" DDS	800 Ls	5.500,00	4.400.000,00	800 Ls	5.500,00	4.400.000,00	0,00
	13. Clamp sadle GI Ø 3" x 1/2" DDS	200 Ls	40.000,00	8.000.000,00	200 Ls	40.000,00	8.000.000,00	0,00
	14. Seal tape DDS	20 Ls	2.500,00	50.000,00	20 Ls	2.500,00	50.000,00	0,00
	15. PPN DDS	1 Ls	9.501.700,00	9.501.700,00	1 Ls	9.501.700,00	9.501.700,00	0,00
	16. Pekerja DDS	308 Ls	65.000,00	20.020.000,00	308 Ls	65.000,00	20.020.000,00	0,00
	17. Tukang DDS	391 Ls	85.000,00	33.235.000,00	391 Ls	85.000,00	33.235.000,00	0,00



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<u>02. Normalisasi Pipa Air Minum Dsn Pulonasir</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. ATK	DDS	1 Ls	87.000,00	87.000,00	1 Ls	87.000,00	87.000,00	0,00
	02. MAMIN RAPAT	DDS	2 Ls	100.000,00	200.000,00	2 Ls	100.000,00	200.000,00	0,00
	03. HONOR TIM PEMBANGUNAN DESA	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	04. PEMASANGAN PAPAN KEGIATAN, PRASASTI	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	05. BIAYA PERENCANAAN	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	06. Pipa PVC AW Ø 3"	DDS	825 Ls	38.000,00	31.350.000,00	825 Ls	38.000,00	31.350.000,00	0,00
	07. Lem PVC	DDS	41,25 Ls	7.000,00	288.750,00	41,25 Ls	7.000,00	288.750,00	0,00
	08. PPN 10 %	DDS	1 Ls	3.163.000,00	3.163.000,00	1 Ls	3.163.000,00	3.163.000,00	0,00
	09. Pekerja	DDS	66,83 Ls	65.000,00	4.343.950,00	66,83 Ls	65.000,00	4.343.950,00	0,00
	10. Tukang	DDS	111,38 Ls	85.000,00	9.467.300,00	111,38 Ls	85.000,00	9.467.300,00	0,00
	<u>03. Bak Tandon Filter Air</u>			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. A T K	DDS	1 Ls	178.000,00	178.000,00	1 Ls	178.000,00	178.000,00	0,00
	02. Honor Tim Pembangunan	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	03. Papan Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	04. Perencanaan	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	05. Batu belah ( 15/20 )	DDS	6,83 Ls	175.000,00	1.194.375,00	6,83 Ls	175.000,00	1.194.375,00	0,00
	06. Bata merah 5 x 11 x 22 cm	DDS	3.150 Ls	550,00	1.732.500,00	3.150 Ls	550,00	1.732.500,00	0,00
	07. Semen portland (40 kg)	DDS	3.357 Ls	1.200,00	4.028.400,00	3.357 Ls	1.200,00	4.028.400,00	0,00
	08. Pasir pasang	DDS	10 Ls	175.000,00	1.750.000,00	10 Ls	175.000,00	1.750.000,00	0,00
	09. Besi beton ( polos/ulir )	DDS	439 Ls	10.500,00	4.609.500,00	439 Ls	10.500,00	4.609.500,00	0,00
	10. Kawat beton	DDS	6 Ls	17.000,00	102.000,00	6 Ls	17.000,00	102.000,00	0,00
	11. Kayu terentang (papan randu 2/20/400)	DDS	1 Ls	360.000,00	360.000,00	1 Ls	360.000,00	360.000,00	0,00
	12. Paku biasa 2" - 5"	DDS	3 Ls	14.500,00	43.500,00	3 Ls	14.500,00	43.500,00	0,00
	13. Koral beton	DDS	4,17 Ls	240.000,00	999.648,00	4,17 Ls	240.000,00	999.648,00	0,00
	14. Keni 4'	DDS	8 Ls	20.000,00	160.000,00	8 Ls	20.000,00	160.000,00	0,00
	15. Kran 4'	DDS	4 Ls	325.000,00	1.300.000,00	4 Ls	325.000,00	1.300.000,00	0,00
	16. Seal tape	DDS	0,1 Ls	2.500,00	250,00	0,1 Ls	2.500,00	250,00	0,00
	17. Lem	DDS	0,5 Ls	7.000,00	3.500,00	0,5 Ls	7.000,00	3.500,00	0,00
	18. Pekerja	DDS	57,06 Ls	65.000,00	3.708.770,00	57,06 Ls	65.000,00	3.708.770,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	19. Tukang DDS	29 Ls	85.000,00	2.465.000,00	29 Ls	85.000,00	2.465.000,00	0,00
	20. PPN 10 % DDS	1 Ls	1.364.557,00	1.364.557,00	1 Ls	1.364.557,00	1.364.557,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>245.000.000,00</b>			<b>245.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

**ROKIM**

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

**WIDJI**

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**SARJONO**

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa</b> <b>Kegiatan : Pembangunan Sanitasi Lingkungan</b> <b>Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan</b> <b>SumberDana : DDS</b> <b>Output/Keluaran : Terlaksananya Drainase di 5 Titik</b>									
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>278.463.000,00</b>			<b>278.463.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.	<b>Belanja Modal</b>			<b>278.463.000,00</b>			<b>278.463.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.39.	Belanja Modal Sanitasi lingkungan			278.463.000,00			278.463.000,00	0,00	
	<u>01. Drainase Dsn Pulonasir RT 01 RW 06</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. A T K	DDS	1 Ls	203.000,00	203.000,00	1 Ls	203.000,00	203.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat	DDS	2 Ls	150.000,00	300.000,00	2 Ls	150.000,00	300.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan Desa	DDS	1 Ls	700.000,00	700.000,00	1 Ls	700.000,00	700.000,00	0,00
	04. Pemasangan Papan Kegiatan, prasasti	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	06. Pasir pasang	DDS	31 Ls	175.000,00	5.425.000,00	31 Ls	175.000,00	5.425.000,00	0,00
	07. Semen portland	DDS	9.667 Kg	1.200,00	11.600.400,00	9.667 Kg	1.200,00	11.600.400,00	0,00
	08. Batu belah ( 15/20 )	DDS	60 Ls	175.000,00	10.500.000,00	60 Ls	175.000,00	10.500.000,00	0,00
	09. Koral beton	DDS	2 Ls	240.000,00	480.000,00	2 Ls	240.000,00	480.000,00	0,00
	10. Pasir urug	DDS	10 Ls	80.000,00	800.000,00	10 Ls	80.000,00	800.000,00	0,00
	11. Pekerja	DDS	174 Ls	65.000,00	11.310.000,00	174 Ls	65.000,00	11.310.000,00	0,00
	12. Tukang	DDS	59 Ls	85.000,00	5.015.000,00	59 Ls	85.000,00	5.015.000,00	0,00
	13. PPN 10 %	DDS	1 Ls	2.866.600,00	2.866.600,00	1 Ls	2.866.600,00	2.866.600,00	0,00
	<u>02. Drainase Dsn Pulonasir RT 03 RW 06</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. A T K	DDS	1 Ls	203.000,00	203.000,00	1 Ls	203.000,00	203.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat	DDS	2 Ls	150.000,00	300.000,00	2 Ls	150.000,00	300.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan Desa	DDS	1 Ls	700.000,00	700.000,00	1 Ls	700.000,00	700.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Pemasangan Papan Kegiatan, prasasti	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	06. Pasir pasang	DDS	32 Ls	175.000,00	5.600.000,00	32 Ls	175.000,00	5.600.000,00	0,00
	07. Semen portland	DDS	9.668 Ls	1.200,00	11.601.600,00	9.668 Ls	1.200,00	11.601.600,00	0,00
	08. Batu belah ( 15/20 )	DDS	61 Ls	175.000,00	10.675.000,00	61 Ls	175.000,00	10.675.000,00	0,00
	09. Koral beton	DDS	2 Ls	240.000,00	480.000,00	2 Ls	240.000,00	480.000,00	0,00
	10. Pasir urug	DDS	10 Ls	80.000,00	800.000,00	10 Ls	80.000,00	800.000,00	0,00
	11. Pekerja	DDS	173 Ls	65.000,00	11.245.000,00	173 Ls	65.000,00	11.245.000,00	0,00
	12. Tukang	DDS	59 Ls	85.000,00	5.015.000,00	59 Ls	85.000,00	5.015.000,00	0,00
	13. PPN 10 %	DDS	1 Ls	2.580.400,00	2.580.400,00	1 Ls	2.580.400,00	2.580.400,00	0,00
	<u>03. Drainase Dsn Pulonasir RT 05 RW 06</u>				<u>42.490.000,00</u>			<u>42.490.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. A T K	ADD	1 Ls	162.000,00	162.000,00	1 Ls	162.000,00	162.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat	ADD	2 Ls	150.000,00	300.000,00	2 Ls	150.000,00	300.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan Desa	ADD	1 Ls	700.000,00	700.000,00	1 Ls	700.000,00	700.000,00	0,00
	04. Pemasangan Papan Kegiatan, prasasti	ADD	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	ADD	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	06. Pasir pasang	ADD	27 Ls	175.000,00	4.725.000,00	27 Ls	175.000,00	4.725.000,00	0,00
	07. Semen portland	ADD	8.183 Kg	1.200,00	9.819.600,00	8.183 Kg	1.200,00	9.819.600,00	0,00
	08. Batu belah ( 15/20 )	ADD	51 Ls	175.000,00	8.925.000,00	51 Ls	175.000,00	8.925.000,00	0,00
	09. Koral beton	ADD	2 Ls	240.000,00	480.000,00	2 Ls	240.000,00	480.000,00	0,00
	10. Pasir Uruk	ADD	8 Ls	80.000,00	640.000,00	8 Ls	80.000,00	640.000,00	0,00
	11. Pekerja	ADD	147 Ls	65.000,00	9.555.000,00	147 Ls	65.000,00	9.555.000,00	0,00
	12. Tukang	ADD	50 Ls	85.000,00	4.250.000,00	50 Ls	85.000,00	4.250.000,00	0,00
	13. PPN 10 %	ADD	1 Ls	2.233.400,00	2.233.400,00	1 Ls	2.233.400,00	2.233.400,00	0,00
	<u>04. Drainase Dsn Pulonasir RT 06 RW 06</u>				<u>60.973.000,00</u>			<u>60.973.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. A T K	DDS	1 Ls	195.000,00	195.000,00	1 Ls	195.000,00	195.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat	DDS	2 Ls	300.000,00	600.000,00	2 Ls	300.000,00	600.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan Desa	DDS	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	04. Pemasangan Papan Kegiatan, prasasti	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Pasir pasang	DDS	38 Ls	175.000,00	6.650.000,00	38 Ls	175.000,00	6.650.000,00	0,00
	07. Semen portland	DDS	11.718 Ls	1.200,00	14.061.600,00	11.718 Ls	1.200,00	14.061.600,00	0,00
	08. Batu belah ( 15/20 )	DDS	73 Ls	175.000,00	12.775.000,00	73 Ls	175.000,00	12.775.000,00	0,00
	09. Koral beton	DDS	2 Ls	240.000,00	480.000,00	2 Ls	240.000,00	480.000,00	0,00
	10. Pasir urug	DDS	13 Ls	80.000,00	1.040.000,00	13 Ls	80.000,00	1.040.000,00	0,00
	11. Pekerja	DDS	210 Ls	65.000,00	13.650.000,00	210 Ls	65.000,00	13.650.000,00	0,00
	12. Tukang	DDS	71 Ls	85.000,00	6.035.000,00	71 Ls	85.000,00	6.035.000,00	0,00
	13. PPN 10%	DDS	1 Ls	3.486.400,00	3.486.400,00	1 Ls	3.486.400,00	3.486.400,00	0,00
	<u>05. Drainase TPT Dsn Sumbermulyo</u>				<u>75.000.000,00</u>			<u>75.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. A T K	DDS	1 Ls	173.000,00	173.000,00	1 Ls	173.000,00	173.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat	DDS	2 Ls	200.000,00	400.000,00	2 Ls	200.000,00	400.000,00	0,00
	03. Honor Tim Pembangunan Desa	DDS	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	04. Pemasangan Papan Kegiatan, prasasti	DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	05. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Pasir pasang	DDS	48 Ls	175.000,00	8.400.000,00	48 Ls	175.000,00	8.400.000,00	0,00
	07. Semen portland	DDS	15.015 Ls	1.200,00	18.018.000,00	15.015 Ls	1.200,00	18.018.000,00	0,00
	08. Batu belah ( 15/20 )	DDS	98 Ls	175.000,00	17.150.000,00	98 Ls	175.000,00	17.150.000,00	0,00
	09. Koral beton	DDS	2 Ls	240.000,00	480.000,00	2 Ls	240.000,00	480.000,00	0,00
	10. Pasir urug	DDS	12 Ls	80.000,00	960.000,00	12 Ls	80.000,00	960.000,00	0,00
	11. Pekerja	DDS	240 Ls	65.000,00	15.600.000,00	240 Ls	65.000,00	15.600.000,00	0,00
	12. Tukang	DDS	86 Ls	85.000,00	7.310.000,00	86 Ls	85.000,00	7.310.000,00	0,00
	13. PPN 10 %	DDS	1 Ls	4.509.000,00	4.509.000,00	1 Ls	4.509.000,00	4.509.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>278.463.000,00</b>			<b>278.463.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

**ROKIM**

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

**WIDJI**

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**SARJONO**



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa <b>Kegiatan</b> : Pembangunan Gedung BUMDesa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 2 Bulan <b>SumberDana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Gedung BUMDes 5 x 7 m									
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>32.277.000,00</b>			<b>32.277.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>32.277.000,00</b>			<b>32.277.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			1.598.292,00			1.598.292,00	0,00	
	01. A T K	DDS	1 Ls	198.292,00	198.292,00	1 Ls	198.292,00	0,00	
	02. Makan minum rapat-rapat	DDS	2 Ls	100.000,00	200.000,00	2 Ls	100.000,00	0,00	
	03. Honor Tim Pembangunan	DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	0,00	
	04. Pasang Papan Nama Kegiatan + Prasasti	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	0,00	
	05. Perencanaan	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	0,00	
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			23.558.708,00			23.558.708,00	0,00	
	01. Bata merah 5 x 11 x 22 cm	DDS	3.220 Ls	550,00	1.771.000,00	3.220 Ls	550,00	1.771.000,00	0,00
	02. Semen portland (40 kg)	DDS	988 Ls	1.200,00	1.185.600,00	988 Ls	1.200,00	1.185.600,00	0,00
	03. Pasir pasang	DDS	4 Ls	175.000,00	700.000,00	4 Ls	175.000,00	700.000,00	0,00
	04. Besi beton ( polos/ulir )	DDS	202 Ls	10.500,00	2.121.000,00	202 Ls	10.500,00	2.121.000,00	0,00
	05. Kawat beton	DDS	3 Ls	17.000,00	51.000,00	3 Ls	17.000,00	51.000,00	0,00
	06. Kayu terentang (papan randu 2/20/400)	DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
	07. Paku biasa 2" - 5"	DDS	9 Ls	14.500,00	130.500,00	9 Ls	14.500,00	130.500,00	0,00
	08. Koral beton	DDS	1 Ls	240.000,00	240.000,00	1 Ls	240.000,00	240.000,00	0,00
	09. Kayu balok lokal 0,5 x 0,10 x 4	DDS	1 Ls	880.000,00	880.000,00	1 Ls	880.000,00	880.000,00	0,00
	10. Kayu kruing, balok	DDS	1 Ls	2.640.000,00	2.640.000,00	1 Ls	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00
	11. Calsiboard (120x240) cm	DDS	21 Ls	95.000,00	1.995.000,00	21 Ls	95.000,00	1.995.000,00	0,00
	12. Besi strip	DDS	3 Ls	17.000,00	51.000,00	3 Ls	17.000,00	51.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	13. Asbes glmbg	DDS	20 Ls	115.000,00	2.300.000,00	20 Ls	115.000,00	2.300.000,00	0,00
	14. Paku pancing	DDS	7 Ls	40.000,00	280.000,00	7 Ls	40.000,00	280.000,00	0,00
	15. Profil aluminium 4"	DDS	32 Ls	75.000,00	2.400.000,00	32 Ls	75.000,00	2.400.000,00	0,00
	16. Sekrup fixer	DDS	58 Ls	700,00	40.600,00	58 Ls	700,00	40.600,00	0,00
	17. Sealant	DDS	2 Ls	25.000,00	50.000,00	2 Ls	25.000,00	50.000,00	0,00
	18. Kayu jati, papan	DDS	1 Ls	2.440.800,00	2.440.800,00	1 Ls	2.440.800,00	2.440.800,00	0,00
	19. Kaca polos tebal 5 mm	DDS	2 Ls	75.000,00	150.000,00	2 Ls	75.000,00	150.000,00	0,00
	20. Plamir tembok	DDS	16 Ls	9.500,00	152.000,00	16 Ls	9.500,00	152.000,00	0,00
	21. Cat tembok (dasar)	DDS	16 Ls	21.000,00	336.000,00	16 Ls	21.000,00	336.000,00	0,00
	22. Cat tembok (penutup 2x)	DDS	41 Ls	21.000,00	861.000,00	41 Ls	21.000,00	861.000,00	0,00
	23. PPN 10%	DDS	1 Ls	2.183.208,00	2.183.208,00	1 Ls	2.183.208,00	2.183.208,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium				7.120.000,00			7.120.000,00	0,00
	01. Pekerja	DDS	52 Ls	65.000,00	3.380.000,00	52 Ls	65.000,00	3.380.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	44 Ls	85.000,00	3.740.000,00	44 Ls	85.000,00	3.740.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>32.277.000,00</b>			<b>32.277.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

IMAM SUYONO



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan <b>Kegiatan</b> : Bantuan untuk sarana prasarana keagamaan <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan keagamaan di Desa Pulosari								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
5.1.2.25.	Bantuan untuk sarana prasarana keagamaan			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
	01. Honor Guru TPQ			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
	DDS	27 Org	250.000,00	6.750.000,00	27 Org	250.000,00	6.750.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>6.750.000,00</b>			<b>6.750.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

ANAN MASHUD

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan <b>Kegiatan</b> : Peringatan hari besar nasional <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan HUT RI								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.1.2.27.	Peringatan hari besar nasional			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Peringatan Kemerdekaan 17 Agustus			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	ADD	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>6.000.000,00</b>			<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			ANAN MASHUD			

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Pelestarian lembaga seni tradisional <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> : Kesenian Kudalumping									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.29.	Peletarian lembaga seni tradisional			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Pelestarian Seni Kuda Lumping Satria Budaya	ADD	000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
ROKIM		WIDJI			Aris Wicaksono				

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat</b> <b>Kegiatan : Bantuan Operasional PKK</b> <b>Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun</b> <b>SumberDana : DDS</b> <b>Output/Keluaran : Kegiatan PKK 1 Tahun</b>									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>42.500.000,00</b>			<b>42.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>42.500.000,00</b>			<b>42.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.12.	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Pakaian Kerja Lapangan Kader PKK	DDS	20 Ls	150.000,00	3.000.000,00	20 Ls	150.000,00	3.000.000,00	0,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			5.880.000,00			5.880.000,00	0,00	
	01. Luar Provinsi	DDS	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Dalam Provinsi	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
	03. Kabupaten	DDS	12 Ls	40.000,00	480.000,00	12 Ls	40.000,00	480.000,00	0,00
	04. Kecamatan	DDS	70 Ls	30.000,00	2.100.000,00	70 Ls	30.000,00	2.100.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis			1.491.500,00			1.491.500,00	0,00	
	01. Bimbingan Tertib Administrasi Dasa	DDS	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	1 Ls	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	02. Bimbingan Tertib Administrasi PKK	DDS	27 Ls	14.500,00	391.500,00	27 Ls	14.500,00	391.500,00	0,00
5.1.2.20.	Belanja Honorarium Nara Sumber/Tenaga Ahli/Pelatih			20.802.000,00			20.802.000,00	0,00	
	01. POKJA I (Honor Qosidah Rebana)	DDS	24 Ls	100.000,00	2.400.000,00	24 Ls	100.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. POKJA I (Alat Qosidah Rebana)	DDS	1 Ls	1.300.000,00	1.300.000,00	1 Ls	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	03. POKJA II (Pelatihan Kader BKB)	DDS	1 Ls	1.270.000,00	1.270.000,00	1 Ls	1.270.000,00	1.270.000,00	0,00
	04. POKJA II (Tambah Modal UP2K)	DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	05. POKJA III (Pengembangan Produk Unggulan Kawasar)	DDS	1 Ls	2.566.000,00	2.566.000,00	1 Ls	2.566.000,00	2.566.000,00	0,00
	06. POKJA III (Pengolahan Produk Unggulan Kawasan)	DDS	1 Ls	2.366.000,00	2.366.000,00	1 Ls	2.366.000,00	2.366.000,00	0,00
	07. POKJA IV (OPERASIONAL POS BINDU)	DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. POKJA IV (PEMANTAUAN JENTIK)	DDS	1 Ls	2.600.000,00	2.600.000,00	1 Ls	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00
	09. POKJA IV (GERAKAN KABUPATEN OLAH RAGA)	DDS	1 Ls	6.300.000,00	6.300.000,00	1 Ls	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium				6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Honor Pengurus	DDS	240 Ls	25.000,00	6.000.000,00	240 Ls	25.000,00	6.000.000,00	0,00
5.1.2.31.	Bantuan Operasional PKK				2.826.500,00			2.826.500,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Fotocopy	DDS	1 Ls	526.500,00	526.500,00	1 Ls	526.500,00	526.500,00	0,00
	03. Makan Minum Rapat	DDS	12 Ls	150.000,00	1.800.000,00	12 Ls	150.000,00	1.800.000,00	0,00
5.1.2.70.	Bantuan operasional DASAWISMA				2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Bantuan Oprasional DASAWISMA	DDS	10 Ls	250.000,00	2.500.000,00	10 Ls	250.000,00	2.500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>42.500.000,00</b>			<b>42.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

SAMIWININGSIH

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

**Bidang** : Bidang Pemberdayaan Masyarakat  
**Kegiatan** : Bantuan operasional karang taruna/ pemuda  
**Waktu Pelaksanaan** : 1Tahun  
**SumberDana** : DDS  
**Output/Keluaran** : Terlaksananya kegiatan remaja Desa Pulosari

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			500.000,00			500.000,00	0,00	
	01. Kertas HVS	DDS	2 Ls	34.000,00	68.000,00	2 Ls	34.000,00	68.000,00	0,00
	02. Lem Ponival	DDS	2 Ls	6.000,00	12.000,00	2 Ls	6.000,00	12.000,00	0,00
	03. Sepidol Besar	DDS	4 Ls	6.500,00	26.000,00	4 Ls	6.500,00	26.000,00	0,00
	04. Bolpoin	DDS	2 Ls	15.000,00	30.000,00	2 Ls	15.000,00	30.000,00	0,00
	05. Kwitansi	DDS	3 Ls	8.000,00	24.000,00	3 Ls	8.000,00	24.000,00	0,00
	06. Isi Staples	DDS	4 Ls	2.500,00	10.000,00	4 Ls	2.500,00	10.000,00	0,00
	07. Materai	DDS	5 Ls	6.000,00	30.000,00	5 Ls	6.000,00	30.000,00	0,00
	08. Makan minum rapat	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	
	01. PHBN	DDS	3 Ls	1.500.000,00	4.500.000,00	3 Ls	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Bantuan operasional GSI <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan GSI									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			500.000,00			500.000,00	0,00	
	02. HVS	DDS	2 Ls	34.000,00	68.000,00	2 Ls	34.000,00	68.000,00	0,00
	03. Buku Skrip Besar	DDS	6 Ls	10.500,00	63.000,00	6 Ls	10.500,00	63.000,00	0,00
	04. Snall Plastik	DDS	1 Ls	21.500,00	21.500,00	1 Ls	21.500,00	21.500,00	0,00
	05. Bolpoin	DDS	2 Ls	13.000,00	26.000,00	2 Ls	13.000,00	26.000,00	0,00
	06. Isi Staples	DDS	1 Ls	15.000,00	15.000,00	1 Ls	15.000,00	15.000,00	0,00
	07. Klip	DDS	1 Ls	2.000,00	2.000,00	1 Ls	2.000,00	2.000,00	0,00
	08. Soidol	DDS	1 Ls	11.000,00	11.000,00	1 Ls	11.000,00	11.000,00	0,00
	09. Tipe-X	DDS	1 Ls	6.500,00	6.500,00	1 Ls	6.500,00	6.500,00	0,00
	10. Materai 6000	DDS	2 Ls	6.000,00	12.000,00	2 Ls	6.000,00	12.000,00	0,00
	11. Materai 3000	DDS	10 Ls	3.000,00	30.000,00	10 Ls	3.000,00	30.000,00	0,00
	12. Foto Coopy	DDS	1 Ls	225.000,00	225.000,00	1 Ls	225.000,00	225.000,00	0,00
	13. Penjilitan	DDS	5 Ls	4.000,00	20.000,00	5 Ls	4.000,00	20.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			850.000,00			850.000,00	0,00	
	01. Konsumsi Rapat	DDS	3 Ls	150.000,00	450.000,00	3 Ls	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Konsumsi Kelas Ibu Hamil	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. Konsumsi Penyuluhan	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			500.000,00			500.000,00	0,00	
	01. Honor Tim Pendata BUMIL	DDS	5 Ls	100.000,00	500.000,00	5 Ls	100.000,00	500.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya			1.150.000,00			1.150.000,00	0,00	
	01. Bantuan Rujukan Warga Miskin	DDS	4 Ls	100.000,00	400.000,00	4 Ls	100.000,00	400.000,00	0,00
	02. Bantuan Tes Golongan darah BUMIL	DDS	7 Ls	50.000,00	350.000,00	7 Ls	50.000,00	350.000,00	0,00
	03. Bantuan USG BUMIL	DDS	4 Ls	100.000,00	400.000,00	4 Ls	100.000,00	400.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

Dina



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Kader pemberdayaan masyarakat desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan Kader Pemberdayaan								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.2.36.	Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Pelatihan KPMD	DDS	1 Ls	5.000.000,00	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Insentif KPMD	DDS	1 Ls	10.000.000,00	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>15.000.000,00</b>			<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI						

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

**Bidang** : Bidang Pemberdayaan Masyarakat  
**Kegiatan** : Pembinaan dan pengelolaan posyandu  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Sumber Dana** : DDS  
**Output/Keluaran** : Terselenggaranya Kegiatan Posyandu

KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			26.500.000,00			26.500.000,00	0,00
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			26.500.000,00			26.500.000,00	0,00
5.1.2.38.	Pembinaan dan Pengelolaan Posyandu			26.500.000,00			26.500.000,00	0,00
	01. Posyandu Balita Bougenville Pulosari Timir	DDS	1 Ls	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	02. Posyandu Balita Sakura Pulosari Barat	DDS	1 Ls	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	03. Posyandu Balita Asoka Pulonasir	DDS	1 Ls	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	04. Posyandu Balita Krisan Pugur	DDS	1 Ls	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	05. Posyandu Baklita Tulip Sumbermulyo	DDS	1 Ls	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	06. Posyandu Remaja	DDS	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	07. Posyandu Lansia	DDS	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	08. Taman Posyandu	DDS	1 Ls	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	09. Pokjanal Posyandu	DDS	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>26.500.000,00</b>			<b>26.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

Dina

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Posko sambung rasa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan									
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
5.1.2.40.	Posko sambung rasa			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Bantuan Posko sambung Rasa	DDS	000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	.000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
ROKIM		WIDJI			ROKIM				

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Bantuan masjid taklim/ kelompok pengajian masyarakat <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>SumberDana</b> : ADD <b>Output/Keluaran</b> :								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
5.1.2.41.	Bantuan majelis taklim			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Majelis Taklim			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	ADD	1 Ls	12.000.000,00	12.000.000,00	1 Ls	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			Terlaksananya kegiatan			

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Bantuan kepada rumah tangga miskin <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 3 Bulan <b>SumberDana</b> : PBK <b>Output/Keluaran</b> : Terbangunya 13 Unit Rumah Layak Huni								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>201.023.000,00</b>			<b>2.523.000,00</b>	<b>(198.500.000,00)</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>201.023.000,00</b>			<b>2.523.000,00</b>	<b>(198.500.000,00)</b>
5.1.2.54.	Bantuan rumah tangga miskin			201.023.000,00			2.523.000,00	(198.500.000,00)
	01. Bantuan Rumah Tidak Layak Huni	PBK	13 Ls	15.000.000,00	195.000.000,00	0 Ls	0,00	(195.000.000,00)
	02. Bantuan MCK Individu	PBK	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0 Ls	0,00	(3.500.000,00)
	03. Bantuan Paket Sembako	DLL	1 Ls	2.523.000,00	2.523.000,00	1 Ls	2.523.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>201.023.000,00</b>			<b>2.523.000,00</b>	<b>(198.500.000,00)</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			SUDIONO			

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Bantuan sosial lainnya <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>SumberDana</b> : PBK <b>Output/Keluaran</b> :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>210.500.000,00</b>	<b>198.500.000,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>210.500.000,00</b>	<b>198.500.000,00</b>
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya			0,00			198.500.000,00	198.500.000,00
	01. Bantuan Rehap RumahTidak Layak huni	PBK	0 Ls	0,00	13 Ls	15.000.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00
	02. Bantuan MCK Indifidu	PBK	0 Ls	0,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
5.1.2.65.	Bantuan takmir/ ketua pengurus tempat peribadatan			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Takmir Masjid,Mushola dan Gereja	ADD	18 Ls	500.000,00	18 Ls	500.000,00	9.000.000,00	0,00
5.1.2.66.	Bantuan penjaga makam			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Bantuan 3 Orang Penjaga Makam	ADD	3 Ls	1.000.000,00	3 Ls	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>210.500.000,00</b>	<b>198.500.000,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI						

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat</b> <b>Kegiatan : Bantuan operasional LPMD</b> <b>Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun</b> <b>SumberDana : DDS</b> <b>Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan LPMD</b>								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			290.000,00			290.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Ls	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Bolpoin	DDS	1 Ls	17.000,00	1 Ls	17.000,00	17.000,00	0,00
	03. Sepidol Besar	DDS	1 Ls	10.000,00	1 Ls	10.000,00	10.000,00	0,00
	04. Senall Plastik	DDS	2 Ls	5.000,00	2 Ls	5.000,00	10.000,00	0,00
	05. Tipe X	DDS	1 Ls	6.000,00	1 Ls	6.000,00	6.000,00	0,00
	06. Buku skrip besar	DDS	2 Ls	6.000,00	2 Ls	6.000,00	12.000,00	0,00
	07. Pensil	DDS	1 Ls	1.000,00	1 Ls	1.000,00	1.000,00	0,00
	08. HVS	DDS	1 Ls	34.000,00	1 Ls	34.000,00	34.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Makan minum rapat	DDS	3 Ls	300.000,00	3 Ls	300.000,00	900.000,00	0,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			1.400.000,00			1.400.000,00	0,00
	01. Seragam Dinas	DDS	7 Ls	200.000,00	7 Ls	200.000,00	1.400.000,00	0,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			210.000,00			210.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas Ke Kecamatan	DDS	4 Ls	40.000,00	4 Ls	40.000,00	160.000,00	0,00
	02. Perjalana Dinas Ke Kabupaten	DDS	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	01. Honor Ketua	DDS	1 Ls	800.000,00	1 Ls	800.000,00	800.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Honor Sekretaris	DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
	03. Honor Anggota	DDS	4 Ls	550.000,00	2.200.000,00	4 Ls	550.000,00	2.200.000,00	0,00
	04. Honor Bendahara	DDS	1 Ls	600.000,00	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

**ROKIM**

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

**WIDJI**

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,

**SUDIONO**



**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Fasilitasi para legal <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>SumberDana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> :									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
5.1.2.44.	Fasilitasi Paralegal			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	
	01. Belanja Barang dan Jas Fasilitas Paralegal	DDS	000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	.000.000 Ls	1,00	3.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
ROKIM		WIDJI							

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Bantuan kepada linmas <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terlaksananya kegiatan Linmas									
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	<b>BELANJA</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>9.200.000,00</b>			<b>9.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
	01. Seragam Linmas	DDS	5 Ls	200.000,00	1.000.000,00	5 Ls	200.000,00	1.000.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00	
	01. Honor Jaga	DDS	328 Ls	25.000,00	8.200.000,00	328 Ls	25.000,00	8.200.000,00	0,00
5.1.3.	<b>Belanja Modal</b>			<b>2.800.000,00</b>			<b>2.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.3.19.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00	
	<u>01. Walkie Talkie</u>			<u>2.800.000,00</u>			<u>2.800.000,00</u>	<u>0,00</u>	
	01. HT	DDS	4 Ls	700.000,00	2.800.000,00	4 Ls	700.000,00	2.800.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
ROKIM		WIDJI			ROHUDI				

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Pemberdayaan Masyarakat <b>Kegiatan</b> : Forum kewaspadaan dini masyarakat <b>Waktu Pelaksanaan</b> : 1 Tahun <b>Sumber Dana</b> : DDS <b>Output/Keluaran</b> : Terselenggaranya Kegiatan FKDM								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. ATK	DDS	1 Ls	80.000,00	1 Ls	80.000,00	80.000,00	0,00
	02. HVS	DDS	1 Ls	35.000,00	1 Ls	35.000,00	35.000,00	0,00
	03. Sepidol Besar	DDS	1 Ls	35.000,00	1 Ls	35.000,00	35.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Manmin Musdes	DDS	3 Ls	350.000,00	3 Ls	350.000,00	1.050.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Honor Ketua	DDS	1 Ls	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris	DDS	1 Ls	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	03. Honor Bendahara	DDS	1 Ls	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
	04. Honor Anggota	DDS	2 Ls	250.000,00	2 Ls	250.000,00	500.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Jombang, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
ROKIM		WIDJI			SUPARIANTO			

**PEMERINTAH DESA PULOSARI**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2017**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bidang</b> : Bidang Tidak Terduga <b>Kegiatan</b> : Kerusakan sarana dan prasarana desa <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>SumberDana</b> : SLP <b>Output/Keluaran</b> :								
KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / ( Berkurang )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.892.488,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.892.488,00)</b>
5.1.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			<b>1.892.488,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.892.488,00)</b>
5.1.2.50.	Kerusakan sarana dan prasarana desa			1.892.488,00			0,00	(1.892.488,00)
	01. Kerusakan Sarana dan Parasrana Desa			1.892.488,00			0,00	(1.892.488,00)
		1 Ls	1.892.488,00	1.892.488,00	0 Ls	0,00	0,00	(1.892.488,00)
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.892.488,00</b>			<b>0,00</b>	<b>(1.892.488,00)</b>

Mengesahkan,  
Kepala Desa

ROKIM

Telah Diverifikasi  
Sekretaris Desa

WIDJI

Jombang, 24 Oktober 2017  
Pelaksana Kegiatan,